

BenRiach „ Curiositas peated ” aged 10 years Speyside whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



Popis

Ovocná whisky, která předvádí temnější, méně známou stránku palírny Benriach: rašelinnový a kouřový. Toto desetileté dítě spojuje sudy z bourbonu a panenského dubu s sudy z po jamajském rumu, čímž získává ovocný, kouřový a kořeněný výraz. Na začátku 70. let Benriach porušil konvenci ve Speyside návratem k destilačním dávkám whisky ve starém stylu z 19. století pomocí sladového ječmene uzeleného s vysočinou. Tato vysokohorská rašelina bohatá na dřevo dodává do benriachských whisky s výraznými sladkými a kouřovými tóny. Benriach The Smoky Ten byl vyroben z kombinace nespáleného a mírného alkoholu a tří sudů zrajících po dobu nejméně deseti let v kombinaci sudů s bourbonem, jamajských sudů s rumem a opečeného panenského dubu. Whisky se poté odborně provdává a vytvoří úžasně hladké vrstvy slunečnicového ovoce, aromatického kouře a opečeného dubového koření, které přetrvávají v dokonale vyváženém sladkém a kouřovém závěru.

Kód produktu

W0101020

EAN

5060399687300

Curiositas Peated Malt je těžce rašelinná single malt whisky. Aroma se projevuje silným rašelinným kouřem, k tomu je v pozadí cítit ovoce, vřes a vonné tóny medu s přítomností dubového dřeva. Benriach Curiositas představuje návrat k původnímu charakteru Speyside, jehož chuť sladu a rašeliny byla typická v 19. století. Chuti dominuje lavina rašeliny následovaná extravagantní a komplexní směsí ovoce, vřesu, ořechů, dubového dřeva a koření. Je to důkaz, že optimální rovnováhy mezi rašelinným kouřem a hořkosladkou ovocnou infuzí s příděchem dubu lze dosáhnout snadno i po deseti letech zrání. Perfektní také s douškem vody.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupnost množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Benriach
Původ	Speyside
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Brown Forman Czechia, Klimentská 1216/46, Praha 11000, Česká republika
---------	--

Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
---------------------	---